MARINGÁ/PR - CEP: 87.020-035

Empreendimentos Imobiliarios Inga LTDA

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

Constrição dos direitos pertencentes ao Executado MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA SANTANA (CPF
/CNPJ: 102.933.909-08), sobre o seguinte bem: apartamento n 204 (duzentos e quatro) da Torre 02 do
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL SPAZIO MISATO, localizado no segundo pavimento, situado na rua
Pioneiro Ruiz Saldanha, com direito a uma vaga na garagem livre/descoberta de número 95, com área
privativa de 43,8400 metros quadrados, área comum construída de 10.9269 metros quadrados, com as

[...]

divisas, metragens, confrontações e demais detalhes descritos na Matrícula n° 1.934, do 4° Serviço de
Registro de Imóveis de Maringá - Paraná. Título: alienação fiduciária em garantia a favor da credora
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. Direitos avaliados em 01.07.2025 no valor de R$ 30.227,38 (trinta mil,
duzentos e vinte e sete reais e trinta e oito centavos).

R$ 30.227,38

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA SANTANA

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Alberto Luís Marques dos Santos

Juiz Responsável